SAPIENTIA AEDFICAVIT SIBIDOMUY

Horario Tutorias de 2018-3 i %ﬁ%ﬁ%ﬁf;

Facultad de Psicologia

Programa de Psicologia

SNIES: 1380 / Registro calificado 5347 del 10 de mayo de 2013, vigencia 8 anos, Acreditada en Alta Calidad, con resolucion 3239 del 5 de abril del 2013, vigencia 8 anos.

Profesores tutores:

Andrés M. Santacoloma Sudrez amsantacoloma@ucatolica.edu.co Eggg:gﬁ;?g /7amal2m 2pma’/pm /amal2m 9amal2m

Tutoria de Grupo

Gladyslbeth Ariza Ordonez giariza@ucatolica.edu.co (Grupo 1A3) I0amallam 9amallam
4pmaépm
i i ~ Psicometria - Procesos Laporatorio de
lvonne Edith Alejo Castaneda iealejo70@ucatolica.edu.co ) : » 9ama 1lam Psicologia
Psicologicos Basicos
Sede El Claustro,
blogue 0, piso 5
Maria del Pilar Santacruz Ortega mpsantacruz@ucatolica.edu.co Psicobiologia 4pmaépm 4pmaépm Facultad de
Psicologia,
: . . Tutoria de Grupo Sala de tutorias
Gustavo Adolfo Bejarano Aguado gabejarano@ucatolica.edu.co (Grlpo A 1Tam-1pm ITamalpm 1° piso
Casa de Psicologia
Fernando Germdn Gonzales fggonzalez@ucatolica.edu.co TUT(OG”:EJS'? %r]L;po Spmaépm Spmaépm ITam-1pm
Introducciénala 11 amalom v 4om
Marilyn Rocio Vanegas Garcia rmvanegas@ucatolica.edu.co Psicologiay Py 4p
., aépm
Comprension de Textos
Metodologia
Adriana Esperanza Sudrez aesuarez@ucatolica.edu.co Psicometria Spmaépm Spmaépm 2pma4pm

Medicidony Evaluacion

Mentores estudiantiles:

Nombre Correo electrénico Grupo de mentoria Martes Miércoles Jueves Viernes Sdbado Lugar
Sindy Milena Medina Ramirez smmedina92@ucatolica.edu.co 1B1 5pmaépm 9amall am
Facultad de
Psicologia,
1A I pma2pm I pma2pm I pma2pm Sala de tutorias
Bianny Zulay Toro Figueredo bztoroé1@ucatolica.edu.co ] p|§o ,
1A3 Spmaépm 2pma4pm Casa de Psicologia

Monitor estudiantil:

Nombre Correo electrénico Grupo de mentoria Miércoles Viernes Lugar
Facultad de
Psicologia,
Valentina Puentes vpuentes83@ucatolica.edu.co Medicidony Evaluacion 3pma4pm 2pma3d3pm 2pma 3 pm Sala de tutorias
1° piso

Casa de Psicologia

Practicantes estudiantiles

Nombre Correo electrénico Grupo de mentoria Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Lugar

Liz Malena Bustos Navarro tutorias_psicologia@ucatolica.edu.co Psicologia Educativa 2am alpm 2ama lpm 2ama lpm Spma%pm 2amalpm
Facultad de

. - . . : . . , : Psicologia,
Diana Consuelo Penaloza tutorias_psicologia@ucatolica.edu.co Psicologia Educativa I pmadpm Ipmadpm Spm a?pm I pmadpm I pmadpm sala de tutorias
Dora Victoria Galvis tutorias_psicologio@ucatolica.edu.co Psicologia Educativa 2amalpm Spma?pm I pmabpm amalpm Spma?pm 1° piso

Picoloal Casa de Psicologia

July Karina Gonzdalez Gomez tutorias_psicologia@ucatolica.edu.co Alcologia 10ama2pm 12:30 ma 4:30 pm 12m a4 pm 8amal2m 2pmaépm

Organizacional

Informes:
Andrés M. Santacoloma, Coordinador de Permanencia Estudiantil

tutorias_psicologia@ucatolica.edu.co
PBX: 3277300 ext. 3160/ 3109/ 3195 Vigilada Mineducacion




